Allegato 1 - Chiusano di San Domenico (AV) - Cap. 638/16 - Quota parte seconda semestralita 2014
ed annualita 2015 per la posizione n.4525251/00 -Seconda semestralita 2011 ed annualita dal 2012
al 2015 per la posizione n.4425261/00 - Annualita: dal 2011 al 2015 per le restanti posizioni

Comune

Codice
tesoreria

Dec.
Concessione

Posizione

Scadenza
mutuo

Importo
annuo

Importo
Semestrale

Scadenza rata e

competenza economica

D.D.scheda
obbligatoria

Chiusano di San
Domenico -
CF:80002030643

420 0304539

445 del
06/04/2010

442526100

30/06/2030

24.502,44

12.251,22

01/07/2011 - 31/12/2011

scheda allegata

12.251,22

01/01/2012 - 30/06/2012

12.251,22

01/07/2012 - 31/12/2012

12.251,22

01/01/2013 - 30/06/2013

12.251,22

01/07/2013 - 31/12/2013

12.251,22

01/01/2014 - 30/06/2014

12.251,22

01/07/2014 - 31/12/2014

12.251,22

01/01/2015 - 30/06/2015

12.251,22

01/07/2015 - 31/12/2015

444 del
06/04/2010

451158200

31/12/2028

15.197,22

7.598,61

01/01/2014 - 30/06/2014

84 del 22/08/2013

7.598,61

01/07/2014 - 31/12/2014

7.598,61

01/01/2015 - 30/06/2015

7.598,61

01/07/2015 - 31/12/2015

1343 del
25/08/2010

451158300

31/12/2028

5.455,66

2.727,83

01/01/2014 - 30/06/2014

84 del 22/08/2013

2.727,83

01/07/2014 - 31/12/2014

2.727,83

01/01/2015 - 30/06/2015

2.727,83

01/07/2015 - 31/12/2015

442 del
06/04/2010

452524300

30/06/2029

19.016,22

9.508,11

01/01/2014 - 30/06/2014

82 del 21/08/2013

9.508,11

01/07/2014 - 31/12/2014

9.508,11

01/01/2015 - 30/06/2015

9.508,11

01/07/2015 - 31/12/2015

fonte: http://burc.regione.campania.it




443 del 452525000 31/12/2029 9.490,24 4.745,12|01/01/2014 - 30/06/2014 1110 del 28/12/2013
06/04/2010

4.745,12|01/07/2014 - 31/12/2014

4.745,12|01/01/2015 - 30/06/2015

4.745,12|01/07/2015 - 31/12/2015
441 del 452525100 31/12/2029 11.862,18 3.134,08|quota parte rata 1110 del 28/12/2013
06/04/2010 01/07/2014 - 31/12/2014

5.931,09(01/01/2015 - 30/06/2015

5.931,09(01/07/2015 - 31/12/2015
1817 del 453949700 30/06/2030 2.522,00 1.261,00[01/01/2014 - 30/06/2014 1281 del 30/12/2013
26/10/2010

1.261,00[01/07/2014 - 31/12/2014

1.261,00[01/01/2015 - 30/06/2015

1.261,00[01/07/2015 - 31/12/2015
907 del 454667000 30/06/2031 12.875,68 6.437,84(01/01/2014 - 30/06/2014 101 del 11/09/2013
05/12/2011

6.437,84(01/07/2014 - 31/12/2014

6.437,84(01/01/2015 - 30/06/2015

6.437,84(01/07/2015 - 31/12/2015

254.371,28

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 70 del  24 Ottobre 2016

