Allegato 1 - Chiusano di San Domenico (AV) - Cap. 638/16 - Quota parte seconda semestralità 2014 ed annualità 2015 per la posizione n.4525251/00 -Seconda semestralità 2011 ed annualità dal 2012 al 2015 per la posizione n.4425261/00 - Annualità: dal 2011 al 2015 per le restanti posizioni

Comune	Codice tesoreria	Dec. Concessione	Posizione	Scadenza mutuo	Importo annuo	Importo Semestrale	Scadenza rata e competenza economica	D.D.scheda obbligatoria
					12.251,22	01/01/2012 - 30/06/2012		
					12.251,22	01/07/2012 - 31/12/2012		
					12.251,22	01/01/2013 - 30/06/2013		
					12.251,22	01/07/2013 - 31/12/2013		
					12.251,22	01/01/2014 - 30/06/2014		
					12.251,22	01/07/2014 - 31/12/2014		
					12.251,22	01/01/2015 - 30/06/2015		
					12.251,22	01/07/2015 - 31/12/2015		
	444 del 06/04/2010	451158200	31/12/2028	15.197,22	7.598,61	01/01/2014 - 30/06/2014	84 del 22/08/2013	
					7.598,61	01/07/2014 - 31/12/2014		
					7.598,61	01/01/2015 - 30/06/2015		
					7.598,61	01/07/2015 - 31/12/2015		
	1343 del 25/08/2010	451158300	31/12/2028	5.455,66	2.727,83	01/01/2014 - 30/06/2014	84 del 22/08/2013	
					2.727,83	01/07/2014 - 31/12/2014		
					2.727,83	01/01/2015 - 30/06/2015		
					2.727,83	01/07/2015 - 31/12/2015		
	442 del 06/04/2010	452524300	30/06/2029	19.016,22	9.508,11	01/01/2014 - 30/06/2014	82 del 21/08/2013	
					9.508,11	01/07/2014 - 31/12/2014		
					9.508,11	01/01/2015 - 30/06/2015		
				_	9.508,11	01/07/2015 - 31/12/2015		

fonte: http://burc.regione.campania.it

443 del 06/04/2010	452525000	31/12/2029	9.490,24	4.745,12	01/01/2014 - 30/06/2014	1110 del 28/12/2013
				4.745,12	01/07/2014 - 31/12/2014	
				4.745,12	01/01/2015 - 30/06/2015	
				4.745,12	01/07/2015 - 31/12/2015	
441 del 06/04/2010	452525100	31/12/2029	11.862,18	•	quota parte rata 01/07/2014 - 31/12/2014	1110 del 28/12/2013
				5.931,09	01/01/2015 - 30/06/2015	
				5.931,09	01/07/2015 - 31/12/2015	
1817 del 26/10/2010	453949700	30/06/2030	2.522,00	1.261,00	01/01/2014 - 30/06/2014	1281 del 30/12/2013
				1.261,00	01/07/2014 - 31/12/2014	
				1.261,00	01/01/2015 - 30/06/2015	
				1.261,00	01/07/2015 - 31/12/2015	
907 del 05/12/2011	454667000	30/06/2031	12.875,68	6.437,84	01/01/2014 - 30/06/2014	101 del 11/09/2013
				6.437,84	01/07/2014 - 31/12/2014	
				6.437,84	01/01/2015 - 30/06/2015	
				6.437,84	01/07/2015 - 31/12/2015	
						•

254.371,28